
UCHWAŁA NR XI/68/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany stałej organizacji ruchu na ul. 
Poniatowskiego w Drezdenku 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, § 6 ust. 1 pkt 2 uchwały nr XI/95/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 26 sierpnia 2015r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Drezdenko (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015 r. poz. 1511) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie zmiany stałej organizacji ruchu na 
ul. Poniatowskiego w Drezdenku, polegającej na wprowadzeniu ruchu jednokierunkowego na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Lwowską w kierunku skrzyżowania z ul. Kościuszki zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, mają na celu uzyskanie opinii mieszkańców w kwestii zmiany 
stałej organizacji ruchu na odcinku ul. Poniatowskiego w Drezdenku. 

3. Konsultacje obejmują osoby zamieszkujące w granicach administracyjnych Gminy Drezdenko. 

4. Konsultacje odbywać się będą w terminie od 2 grudnia 2024 r. do 20 stycznia 2024 r. 

§ 2. 1. Opinię w kwestii zmiany stałej organizacji ruchu na ul. Poniatowskiego w Drezdenku wyrazić 
będzie można w ankiecie, której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ankiety udostępnione będą w Punkcie Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Drezdenku w godzinach 
pracy urzędu oraz pod adresem: bip.drezdenko.pl w zakładce: konsultacje społeczne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE93FD86-92FE-40B2-8368-FE5A2E8C9172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/68/2024 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany stałej organizacji ruchu na ul. Poniatowskiego w Drezdenku 

Czy jesteś za zmianą stałej organizacji ruchu na ul. Poniatowskiego w Drezdenku, polegającej na 
wprowadzeniu ruchu jednokierukowego na odcinku od skrzyżowania z ul. Lwowską w kierunku 
skrzyżowania z ul. Kościuszki? 

TAK □        NIE □ 

POUCZENIE: 

Wyrażenie opinii następuje poprzez postawienie znaku „X” w kratce przy właściwej odpowiedzi. 

Można tylko raz wziąć udział w głosowaniu. 

Głos uznaje się za nieważny, jeśli zachodzi co najmniej jedna z poniższych okoliczności: 

- postawienie dwóch znaków „X” albo nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce, 

- mieszkaniec wypełni i odda więcej niż jedną ankietę konsultacyjną, 

- imię i nazwisko lub adres wpisane na ankiecie są nieczytelne, 

- ankieta konsultacyjna nie została podpisana. 

Sposób przekazania wypełnionych ankiet: 

- osobiście w Punkcie Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Drezdenku w godzinach pracy urzędu, 

- ankiety mogą być przesłane za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej – 
ePUAP jako dokumenty z pobranym formularzem ankiety w formie załącznika podpisane profilem 
zaufanym na adres elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miejskiego w Drezdenku: 
/n6473mcsub/skrytka, 

- ankiety mogą być przesłane w postaci poczty elektronicznej (e-mail) skierowanej na adres: 
um@drezdenko.pl, do której załączony zostanie plik z formularzem ankiety podpisany bezpiecznym 
podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub profilem 
zaufanym. 

Dane osobowe (proszę wypełnić) 

Imię:......................................................................................................................................................... 

Nazwisko:................................................................................................................................................. 

Data i podpis: ................................................................................................... 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych. Zgodnie z art. 13 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz.U.UE.L.2016.119.1) – dalej RODO informuję, że Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest 
Burmistrz Drezdenka, którego siedziba mieści się w Urzędzie Miejskim w Drezdenku, ul. Warszawska 1. 
Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane innym odbiorcom. Pani/Pana dane osobowe 
przechowywane będą przez okres 10 lat. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu 
do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Ma Pani/Pan prawo 
wniesienia skargi do organu nadzorczego. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Wszelką 
korespondencję w sprawach związanych z przetwarzaniem Państwa danych osobowych prosimy 
kierować na adres administratora lub na adres Inspektora Ochrony Danych: iod@drezdenko.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE93FD86-92FE-40B2-8368-FE5A2E8C9172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/68/2024 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE93FD86-92FE-40B2-8368-FE5A2E8C9172. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Dnia 23.05.2024 r. Radny Rady Miejskiej w Drezdenku Pan Kamil Onichimowski złożył interpelację w 
sprawie zmiany stałej organizacji ruchu na ul. Poniatowskiego w Drezdenku polegającej na wprowadzeniu 
ruchu jednokierunkowego na odcinku od skrzyżowania z ul. Lwowską do skrzyżowania z ul. Kościuszki 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. W uzasadnieniu interpelacji podniesione są argumenty, że 
takie rozwiązanie zwiększy przepustowość drogi i płynność ruchu kołowego, a także wpłynie pozytywnie na 
bezpieczeństwo ruchu drogowego. Do interpelacji dołączono listę zawierającą 56 podpisów osób popierających 
przedmiotowe rozwiązanie. Burmistrz Drezdenka jako zarządca drogi gminnej skierował wniosek w sprawie 
zmiany organizacji ruchu polegającej na wprowadzeniu ruchu jednokierunkowego na odcinku drogi na ul. 
Poniatowskiego od skrzyżowania z ul. Lwowską do skrzyżowania z ul. Kościuszki do rozpatrzenia przez 
Zespół do kontroli, analizy i oceny stanu organizacji i zarządzania ruchem na drogach powiatowych i 
gminnych. W dniu 20.09.2024 r. Komisja w składzie: 

1. Justyna Grotus-Lubik - Naczelnik Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Strzelcach Kraj., 

2. Anna Danielewicz - Inspektor Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Strzelcach Kraj., 

3. Grzegorz Milanowski - Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji, 

w obecności: 

1. Adama Kołwzana - Burmistrza Drezdenka, 

2. Bartosza Mazij - pracownika Urzędu Miejskiego w Drezdenku, 

3. Kamila Onichimowskiego - Radnego Rady Miejskiej w Drezdenku, 

uznała zasadność proponowanych zmian. 

Należy zwrócić uwagę, że wprowadzenie przedmiotowego rozwiązania spowoduje zwiększenie natężenia 
ruchu na innych drogach: ul. Kościuszki, Stary Rynek, Warszawska, a także wiąże się ze zmianą: 

- oznakowania pionowego, zarówno wprowadzenie nowych znaków jak i likwidacja części istniejących, 

- oznakowania poziomego, zarówno wprowadzenie nowego oznakowania jak i likwidacja części oznakowania 
istniejącego poprzez frezowanie bądź zamalowanie. 

Rada Miejska w Drezdenku przygotowała ankietę konsultacyjną, w której mieszkańcy będą mogli wyrazić 
opinię poprzez postawienie znaku „X” w kratce przy właściwej odpowiedzi- czy są za utrzymaniem 
dotychczasowej organizacji ruchu czy też za zmianą.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE93FD86-92FE-40B2-8368-FE5A2E8C9172. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/68/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - ANKIETA KONSULTACYJNA
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1

	Załącznik 2
	Uzasadnienie


